

DODATOK Č. 1
K
ZMLUVE O DIELO ZO DŇA 30.08.2016

č. zhotoviteľa: 2016/DE/01/010

na vykonanie stavebných prác na stavbe:

„OPRAVA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ A CHODNÍKOV“

vypracovanej v zmysle §§ 536 – 565 Obchodného zákonníka č. 513 / 1991 Zb. v platnom znení.

I. Zmluvné strany

Objednávateľ	:	Mesto Žarnovica
Sídlo	:	Námestie SNP č.33, 966 81 Žarnovica
Štatutárny zástupca	:	Kamil Danko, primátor mesta
Splnomocnený zástupca vo veciach zmluvy	:	Ing. Judita Džadoňová, prednosta MsÚ
Splnomocnený zástupca vo veciach technických a realizačných	:	Ing. Anna Staňová, vedúca oddelenia výstavby, investícií a životného prostredia
IČO	:	00 32 1117
DIČ	:	2021111543
Bankové spojenie	:	VÚB Žiar nad Hronom
Číslo účtu	:	IBAN: SK72 0200 0000 0000 1482 4422
Telefón/Fax	:	045/6830022
Mobil	:	0911 532 344
E-mail	:	anna.stanova@zarnovica.eu
(ďalej ako „Objednávateľ“)		
a		
Zhotoviteľ	:	STRABAG s. r. o.
Sídlo	:	Mlynské Nivy 61/A 825 18 Bratislava
Právna forma	:	spoločnosť s ručením obmedzeným zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., oddiel : Sro, vložka č. 991/B
Štatutárny orgán	:	Ing. Jarmila Považanová - konateľ Branislav Lukáč, konateľ Viera Nádaská, konateľ
vo veciach zmluvných oprávnený ku konaniu	:	
- riaditeľ oblasti	:	Ing. Pavel Müller, na základe plnej moci zo dňa 3.3.2014
- vedúci prevádzkovej jednotky	:	Ing. Peter Kordiak, na základe plnej moci zo dňa 3.3.2014
vo veciach technických oprávnený ku konaniu	:	
- vedúci prevádzkovej jednotky	:	Ing. Peter Kordiak, vedúci PJ
Stavbyvedúci	:	Kamil Neupauer, stavbyvedúci
IČO	:	17 317 282
IČ pre DPH	:	SK2020316298
DIČ	:	2020316298
Bankové spojenie	:	UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., pobočka zahraničnej banky
Číslo účtu	:	SK5411110000001423110003 SWIFT kód BIC: UNCRSKBX
Telefón	:	0911 276 707
E-mail	:	peter.kordiak@strabag.com

(ďalej ako „Zhotoviteľ“) po vzájomnej dohode uzatvárajú tento Dodatok č. 1 k zmluve o dielo zo dňa 30.08.2016.

- 1.) V článku **II. Predmet zmluvy a miesto plnenia** sa v ods. 2.2. dopĺňa text: Rozsah predmetu plnenia Dodatku č. 1 k zmluve o dielo je podrobne uvedený v cenovej ponuke Zhotoviteľa (ďalej len rozpočet, ktorý tvorí prílohu č. 1.
- 2.) V Článku **III. Lehota výstavby diela** sa v ods. 3.3. dopĺňa text:
Termín začatia plnenia predmetu Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo: **bezodkladne po nadobudnutí účinnosti Dodatku č. 1 k zmluve**
Termín ukončenia plnenia predmetu Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo: do 20 dní od termínu začiatku plnenia, najneskôr **do 31.10.2016**
Predĺženie doby výstavby : _____
Zhotoviteľ sa nedostáva do omeškania s plnením termínov a termín ukončenia diela sa predlžuje, najmä o dobu:
 - a) trvania navyiac prác,
 - b) trvania omeškania objednávateľa s plnením si zmluvných povinností, či poskytnutím potrebnej súčinnosti,
 - c) trvania nepriaznivých klimatických podmienok, ktoré neumožňujú realizáciu diela v súlade s príslušnými technickými normami,
 - d) omeškania objednávateľa s odovzdaním staveniska,
 - e) trvania prekážok nezavinенých porušením povinností Zhotoviteľa, alebo niekoho za koho Zhotoviteľ zodpovedá (napr.: neočakávané prírodné javy, povodne, trestná, priestupková či iná protiprávna činnosť na stavenisku, ktorej vyšetrenie vyžaduje prerušenie prác, archeologické nálezy, skryté prekážky týkajúce sa veci alebo miesta, rozhodnutia príslušných orgánov verejnej správy a iné),
 - f) prerušenia prác z dôvodov na strane Objednávateľa,
 - g) omeškania Objednávateľa s poskytnutím projektovej či inej dokumentácie potrebnej na riadnu realizáciu Diela.
- 3.) V Článku **IV. Cena diela** sa mení ods. 4.1, a jeho nové znenie je nasledovné:
Celková cena diela za splnenie predmetu tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov:

Cena bez DPH	47 449,39 EUR
DPH 20 %	9 489,88 EUR
Cena vrátane DPH	56 939,27 EUR

IV. Záverečné ustanovenia

- 4.) Ostatné ustanovenia uzatvorenej Zmluvy o dielo č. **2016/DE/01/010** uzatvorenej dňa 30.08.2016, ktorej je Dodatok č. 1 jej neoddeliteľnou súčasťou, zostávajú v platnosti bez zmien.
- 5.) Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia tohto Dodatku na webovom sídle objednávateľa.
- 6.) Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok č. 1 pred jeho podpisom prečítali, že bol spísaný po vzájomnom prerokovaní na základe ich pravej a slobodnej vôle, nie v tiesni a nie za nápadne nevýhodných podmienok a na znak súhlasu s celým jeho obsahom ho podpisujú.
- 7.) Tento Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo je vyhotovený v 4-roch exemplároch, pričom každý z nich je originálom. Po podpísaní dodatku oboma zmluvnými stranami dve vyhotovenia obdrží Objednávateľ a dve Zhotoviteľ.

V Žarnovici, dňa ... 29.9.2016.

Za Objednávateľa:

Kamil Danko, primátor



zmluvu overil:

2

Vo Zvolene, dňa ... 29.9.2016.

Za Zhotoviteľa:

STRABAG s.r.o.

Ing. Pavel Müller, riaditeľ oblasti
na základe plnej moci zo dňa 3.3.2014

STRABAG s.r.o.

Ing. Peter Kordiak, vedúci PJ
na základe plnej moci zo dňa 3.3.2014

STRABAG

STRABAG s.r.o.

Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava
(54)

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava miestnych komunikácií a chodníkov
Objekt: Oprava miestnych komunikácií a chodníkov (ŽARNOVICA)
Časť:
JKSO:



Objednávateľ: Oprava miestnych komunikácií a chodníkov
Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
Dátum: 29.09.2016

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
	Súpis prác	28 964,01
	Oprava Kľakovskej ulice pred bytovým domom s.č. 878 (Výmera: cca 183,50 m2)	2 680,35
	Oprava ulice Slobody - pred hasič. zbrojnicou (Výmera: cca 71,80 m2)	1 482,67
	Oprava výtlkov - Zarnovická Huta pred domami p. Tomagovcov (Výmera: cca 81,00 m2)	1 663,74
	Oprava krajnice komunikácie - Revištské Podzámčie, Malé podzámie - pred RD. P. Hajdóniovej (Výmera: cca 14,50 m2)	328,15
	Vyafalťovanie parkoviska pre ZS 1.-4. ročník - Kľakovská ulica (Výmera: cca 80,00 m2)	1 447,20
	Oprava komunikácie - Železničná ulica - asfaltový povrch (na časti sú koľajnice) (Výmera: cca 75,00 m2)	2 403,70
	Oprava komunikácie - ulica Slobody, pred Denným centrom seniorov (Výmera: cca 53,50 m2)	2 384,18
	Oprava chodníka za BD s.č. 866 (ružová bytovka) (Výmera: cca 214,00 m2)	3 295,25
	Oprava chodníka - Železničná ulica - 2 úseky (Výmera: cca 14,00 m2)	367,50
	Oprava chodníka - Bystrická ulica oproti stavebninám Aquakor - 2 úseky (Výmera: cca 20,00 m2)	353,98
	Oprava chodníka - ulica Slobody od RD s.č. 403 (Výmera: cca 75,00 m2)	1 100,39
	Oprava chodníka - Mierová ulica vedľa detského ihriska (Výmera: cca 142,00 m2)	1 983,74
	Oprava chodníka - ul. M. Kukučina (Výmera: cca 638,25 m2)	9 088,68
	Oprava chodníka - Sandrická ulica (Výmera: cca 27,00 m2)	384,48
	Dodatok č.1_1.časť	14 416,77
	Doriešenie komunikácie pre DCS ulica Slobody	1 890,21
	Doasfaltovanie MK oproti p.Kmet'ovi ulica Fraňa Kráľa+ rozšírenie križovatky ku škole	1 761,40
	Oprava chodníka pred bytovým domom s.č.846-napojenie na existujúci opravený chodník	3 258,32
	Chodník Ľudovíta Štúra vedľa RD pani Čunderlíkovej-križovatka	764,26
	Chodník Ľudovíta Štúra-pokračovanie	2 730,24
	Chodník Sandrická-pred SAD	2 132,14
	Ulica Fraňa Kráľa-pred BD š.č.842a843	85,24
	MK Tatranská pred D p. Kosejovcov	1 794,96
	Dodatok č.1_2.časť	4 068,61
	Úsek od križovatky v strede ulice skerom hore k trojuholníku	212,77
	Oprava vozovky v úseku šírka 1,7m a dĺžka 15m	646,59
	Dĺžka 17m šírka 0,8m	368,03
	76m2	2 202,48
	25m2	638,74
	<u>Celkom</u>	<u>47 449,39</u>

ROZPOČET

Stavba: Oprava miestnych komunikácií a chodníkov
 Objekt: Oprava miestnych komunikácií a chodníkov (ŽARNOVICA)
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Oprava miestnych komunikácií a chodníkov
 Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
 Dátum: 29.09.2016

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstv o celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				Súpis prác					
				Oprava Kľakovskej ulice pred bytovým domom s.č. 878 (Výmera: cca 183,50 m ²)					
1				Zapílenie v dĺžke 22 m od miestnej komunikácie + v šírke 6,2 m spolu: 26,2 m	m	26,200	2,56	67,07	20,0
2				Vybúrať liaty asfalt, odvoz na skládku, poplatok za skládku	m ²	183,500	2,06	378,01	20,0
3				Čistenie vybúraných plôch	m ²	183,500	0,27	49,55	20,0
4				Vyrovnávanie povrchu	m ²	0,000	1,74	0,00	20,0
5				Spojovací postrek	m ²	183,500	0,41	75,24	20,0
6				Asfalt hrúbky 5 cm	m ²	183,500	10,80	1 981,80	20,0
7				Upraviť výšku 2 šacht	ks	2,000	64,34	128,68	20,0
				Oprava ulice Slobody - pred hasič. zbrojnicou (Výmera: cca 71,80 m ²)					
8				Vyčistenie, zarezanie a úprava napojení (prípadne frézovanie asfaltového krytu 5 cm)	m ²	71,800	1,95	140,01	20,0
9				Odvoz sute, doprava, poplatok za skládku	m ²	71,800	1,85	132,83	20,0
10				Odstránenie asfaltového krytu a podkladu	m ²	71,800	3,48	249,86	20,0
11				Vyrovnávanie podkladu (drveným kamenivom, frézingom a pod.)	m ²	0,000	0,86	0,00	20,0
12				Spojovací postrek z asfaltovej emulzie	m ²	71,800	0,41	29,44	20,0
13				Asfaltový betón hrúbky 6 cm	m ²	71,800	12,96	930,53	20,0
				Oprava výtlkov - Žarnovické Huta pred domami p. Tomagovcov (Výmera: cca 81,00 m ²)					
14				Vyčistenie, zarezanie a úprava napojení (prípadne frézovanie asfaltového krytu 5 cm)	m ²	81,000	1,84	149,04	20,0
15				Odvoz sute, doprava, poplatok za skládku	m ²	81,000	1,85	149,85	20,0
16				Odstránenie asfaltového krytu a podkladu	m ²	81,000	3,48	281,88	20,0
17				Vyrovnávanie podkladu (drveným kamenivom, frézingom a pod.)	m ²	0,000	0,86	0,00	20,0
18				Spojovací postrek z asfaltovej emulzie	m ²	81,000	0,41	33,21	20,0
19				Asfaltový betón hrúbky 6 cm	m ²	81,000	12,96	1 049,76	20,0
				Oprava krajnice komunikácie - Revítské Podzámbie, Malé podzámbie - pred RD. P. Haldónovej (Výmera: cca 14,50 m ²)					
20				Vyčistenie, zarezanie a úprava napojení (prípadne frézovanie asfaltového krytu 5 cm)	m ²	14,500	3,93	56,99	20,0
21				Odvoz sute, doprava, poplatok za skládku	m ²	14,500	1,85	26,83	20,0
22				Odstránenie asfaltového krytu a podkladu	m ²	14,500	3,48	50,46	20,0
23				Vyrovnávanie podkladu (drveným kamenivom, frézingom a pod.)	m ²	0,000	0,86	0,00	20,0
24				Spojovací postrek z asfaltovej emulzie	m ²	14,500	0,41	5,95	20,0
25				Asfaltový betón hrúbky 6 cm	m ²	14,500	12,96	187,92	20,0
				Vyasfaltovanie parkoviska pre ZS 1.-4. ročník - Kľakovská ulica (Výmera: cca 80,00 m ²)					
26				Vyčistenie, zarezanie a úprava napojení	m ²	80,000	1,86	148,80	20,0
27				Odvoz sute, doprava, poplatok za skládku	m ²	80,000	1,54	123,20	20,0
28				Odstránenie asfaltového krytu a podkladu	m ²	80,000	3,48	278,40	20,0
29				Vyrovnávanie podkladu (drveným kamenivom, frézingom a pod.)	m ²	0,000	0,86	0,00	20,0
30				Spojovací postrek z asfaltovej emulzie	m ²	80,000	0,41	32,80	20,0
31				Asfaltový betón hrúbky 5 cm	m ²	80,000	10,80	864,00	20,0
				Oprava komunikácie - Železničná ulica - asfaltový povrch (na časti sú kotápnice) (Výmera: cca 75,00 m ²)					
32				Vyčistenie, zarezanie a úprava napojení (prípadne frézovanie asfaltového krytu 5 cm)	m ²	75,000	1,92	144,00	20,0
33				Odvoz sute, doprava, poplatok za skládku	m ²	75,000	1,85	138,75	20,0
34				Odstránenie asfaltového krytu a podkladu	m ²	75,000	3,48	261,00	20,0
35				Vyrovnávka asfaltom 10 t	t	10,000	85,72	857,20	20,0
36				Spojovací postrek z asfaltovej emulzie	m ²	75,000	0,41	30,75	20,0
37				Asfaltový betón hrúbky 6 cm	m ²	75,000	12,96	972,00	20,0
				Oprava komunikácie - ulica Slobody, pred Denným centrom seniorov (Výmera: cca 53,50 m ²)					
38				Vyčistenie, zarezanie a úprava napojení (prípadne frézovanie asfaltového krytu 5 cm)	m ²	53,500	2,19	117,17	20,0
39				Vybúranie komunikácie pre osadenie odvodňovacieho žľabu	m	4,000	15,44	61,76	20,0
40				Osadenie odvodňovacieho žľabu cca 4 m	m	4,000	249,04	996,16	20,0
41				Opraviť existujúcu šachtu a dať na ňu novú vtokovú mrežu	ks	1,000	208,63	208,63	20,0
42				Odvoz sute, doprava, poplatok za skládku	m ²	53,500	1,85	98,98	20,0
43				Odstránenie asfaltového krytu a podkladu	m ²	53,500	3,48	186,18	20,0
44				Vyrovnávanie podkladu (drveným kamenivom, frézingom a pod.)	m ²	0,000	0,86	0,00	20,0
45				Spojovací postrek z asfaltovej emulzie	m ²	53,500	0,41	21,94	20,0
46				Asfaltový betón hrúbky 6 cm	m ²	53,500	12,96	693,36	20,0
				Oprava chodníka za BD s.č. 866 (ružová bytovka) (Výmera: cca 214,00 m ²)					
47				Zapílenie v dĺžke cca 2 m od miestnej komunikácie	m	2,000	2,56	5,12	20,0
48				Vybúranie liateho asfaltu, odvoz na skládku, poplatok za skládku	m ²	214,000	2,76	590,64	20,0
49				Vybúranie betónu pre vyrovnávanie pod asfalt vo výmere 23 m ²	m ²	23,000	7,41	170,43	20,0
50				Vyrovnávanie povrchu	m ²	23,000	2,86	65,78	20,0
51				Úprava výšky 1 šachty	ks	1,000	64,34	64,34	20,0
52				Spojovací postrek z asfaltovej emulzie	m ²	214,000	0,41	87,74	20,0
53				Asfalt hrúbky 5 cm	m ²	214,000	10,80	2 311,20	20,0
				Oprava chodníka - Železničná ulica - 2 úseky (Výmera: cca 14,00 m ²)					
54				Vyčistenie, zarezanie a úprava napojení (prípadne frézovanie asfaltového krytu 5 cm)	m ²	14,000	7,55	105,70	20,0
55				Odvoz sute, doprava, poplatok za skládku	m ²	14,000	1,85	25,90	20,0
56				Odstránenie asfaltového krytu a podkladu	m ²	14,000	3,48	48,72	20,0
57				Vyrovnávanie podkladu (drveným kamenivom, frézingom a pod.)	m ²	0,000	0,86	0,00	20,0
58				Spojovací postrek z asfaltovej emulzie	m ²	14,000	0,41	5,74	20,0
59				Asfaltový betón hrúbky 6 cm	m ²	14,000	12,96	181,44	20,0

ROZPOČET

Stavba: Oprava miestnych komunikácií a chodníkov
 Objekt: Oprava miestnych komunikácií a chodníkov (ŽARNOVICA)
 Časť:
 JKSO:
 Objednávateľ: Oprava miestnych komunikácií a chodníkov
 Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
 Dátum: 29.09.2016

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Oprava chodníka - Bystrická ulica oproti stavebninám Aquakor - 2 úseky (Výmera: cca 20,00 m ²)								353,98	
60				Zapílenie v dĺžke cca 4 m	m	4,000	2,56	10,24	20,0
61				Vybúranie liateho asfaltu, odvoz na skládku, poplatok za skládku	m ²	20,000	2,76	55,20	20,0
62				Vyrovnávanie povrchu	m ²	0,000	0,86	0,00	20,0
63				Uprava výšky 1 šachty	ks	1,000	64,34	64,34	20,0
64				Spojovací postrek z asfaltovej emulzie	m ²	20,000	0,41	8,20	20,0
65				Asfalt hrúbky 5 cm	m ²	20,000	10,80	216,00	20,0
Oprava chodníka - ulica Slobody od RD s.č. 403 (Výmera: cca 75,00 m ²)								1 100,39	
66				Na časti chodníka vyčistiť zeminu od rigola v dĺžke cca 10 m, odvieť na skládku	m	10,000	4,24	42,40	20,0
67				Zapílenie v dĺžke cca 4 m na chodníku	m	4,000	2,56	10,24	20,0
68				Vybúranie liateho asfaltu, odvoz na skládku, poplatok za skládku	m ²	75,000	2,76	207,00	20,0
69				Vyrovnávanie povrchu	m ²	0,000	1,74	0,00	20,0
70				Spojovací postrek z asfaltovej emulzie	m ²	75,000	0,41	30,75	20,0
71				Asfalt hrúbky 5 cm	m ²	75,000	10,80	810,00	20,0
Oprava chodníka - Mierová ulica vedľa detského ihriska (Výmera: cca 142,00 m ²)								1 983,74	
72				Vybúranie liateho asfaltu, odvoz na skládku, poplatok za skládku	m ²	142,000	2,76	391,92	20,0
73				Vyrovnávanie povrchu	m ²	0,000	1,74	0,00	20,0
74				Spojovací postrek z asfaltovej emulzie	m ²	142,000	0,41	58,22	20,0
75				Asfalt hrúbky 5 cm	m ²	142,000	10,80	1 533,60	20,0
Oprava chodníka - ul. M. Kukučina (Výmera: cca 638,25 m ²)								9 088,68	
76				Vybúrať liaty asfalt, odvoz na skládku, poplatok za skládku	m ²	638,250	2,76	1 761,57	20,0
77				Čistenie vyburaných plôch	m ²	638,250	0,27	172,33	20,0
78				Vyrovnávanie povrchu	m ²	0,000	1,74	0,00	20,0
79				Spojovací postrek z asfaltovej emulzie	m ²	638,250	0,41	261,68	20,0
80				Asfalt hrúbky 5 cm	m ²	638,250	10,80	6 893,10	20,0
Oprava chodníka - Sandrická ulica (Výmera: cca 27,00 m ²)								384,48	
81				Vybúrať liaty asfalt, odvoz na skládku, poplatok za skládku	m ²	27,000	2,76	74,52	20,0
82				Čistenie vyburaných plôch	m ²	27,000	0,27	7,29	20,0
83				Vyrovnávanie povrchu	m ²	0,000	1,74	0,00	20,0
84				Spojovací postrek z asfaltovej emulzie	m ²	27,000	0,41	11,07	20,0
85				Asfalt hrúbky 5 cm	m ²	27,000	10,80	291,60	20,0
Dodatok č. 1_1.časť								14 416,77	
Doriešenie komunikácie pre DCS ulica Slobody								1 890,21	
86				Vybúranie komunikácie pre osadenie odvodňovacieho žľabu	m	1,000	15,44	15,44	20,0
87				Osadenie odvodňovacieho žľabu cca 4 m	m	1,000	249,04	249,04	20,0
88				Spojovací postrek z asfaltovej emulzie	m ²	100,000	0,41	41,00	20,0
89				Asfaltový betón hrúbky 6 cm	m ²	100,000	12,96	1 296,00	20,0
90				Uličná vpusť Nová	ks	1,000	288,73	288,73	20,0
Doasfaltovanie MK oproti p. Kmeťovi ulica Fraňa Kráľa+ rozšírenie križovatky ku škole								1 761,40	
91				Zapílenie dĺžky 45m	m	45,000	2,56	115,20	20,0
92				Vybúrať asfaltový kryt hr.5cm, odvoz na skládku, poplatok za skládku	m ²	78,000	2,06	160,68	20,0
93				Čistenie vyburaných plôch	m ²	78,000	0,27	21,06	20,0
94				Hutnenie krajnice	m ²	21,500	3,34	71,81	20,0
95				ŠD fr. 0/32 hr.100mm-krajnica podklad pod rozšírenie	m ²	21,500	2,49	53,54	20,0
96				Spojovací postrek 0,5kg/m ²	m ²	78,000	0,41	31,98	20,0
97				AC110 hr.6cm	m ²	78,000	12,96	1 010,88	20,0
98				Výšková úprava kanalizačnej šachty	ks	1,000	64,34	64,34	20,0
99				Výkop sondy pre kábel T-com-nučne	kpl	1,000	231,91	231,91	20,0
Oprava chodníka pred bytovým domom s.č.846-napojenie na existujúci napravený chodník								3 258,32	
100				Zapílenie v dĺžke 3,5 m od miestnej komunikácie	m	3,500	2,56	8,96	20,0
101				Vybúrať asfaltový kryt, odvoz na skládku, poplatok za skládku	m ²	147,900	2,06	304,67	20,0
102				Spojovací postrek 0,5kg/m ²	m ²	147,900	0,41	60,64	20,0
103				AC110 hr.5cm	m ²	147,900	12,96	1 916,78	20,0
104				Výšková úprava kanalizačnej šachty	ks	2,000	64,34	128,68	20,0
105				Čistenie vyburaných plôch	m ²	147,900	0,27	39,93	20,0
106				Vyrovnávanie podkladu hr. 0-2,5cm	m ²	147,900	5,40	798,66	20,0
Chodník Ľudovíta Štúra vedľa RD pani Čunderlikovej-križovatka								764,26	
107				Čistenie vyburaných plôch	m ²	39,000	0,27	10,53	20,0
108				Vybúrať asfaltový kryt, odvoz na skládku, poplatok za skládku	m ²	39,000	2,06	80,34	20,0
109				Zapílenie	m	10,000	2,56	25,60	20,0
110				Vyrovnávanie podkladu hr. 0-2,5cm	m ²	39,000	5,40	210,60	20,0
111				Spojovací postrek 0,5kg/m ²	m ²	39,000	0,41	15,99	20,0
112				AC110 hr.5cm	m ²	39,000	10,80	421,20	20,0
Chodník Ľudovíta Štúra-pokračovanie								2 730,24	
113				Čistenie vyburaných plôch	m ²	142,800	0,27	38,56	20,0
114				Vybúrať asfaltový kryt, odvoz na skládku, poplatok za skládku	m ²	142,800	2,06	294,17	20,0
115				Zapílenie	m	10,000	2,56	25,60	20,0
116				Vyrovnávanie podkladu hr. 0-2,5cm	m ²	142,800	5,40	771,12	20,0
117				Spojovací postrek 0,5kg/m ²	m ²	142,800	0,41	58,55	20,0
118				AC110 hr.5cm	m ²	142,800	10,80	1 542,24	20,0
Chodník Sandrická-pred SAD								2 132,14	
119				Zapílenie	m	3,500	2,56	8,96	20,0
120				Vybúrať asfaltový kryt, odvoz na skládku, poplatok za skládku	m ²	112,100	2,06	230,93	20,0

ROZPOČET

Stavba: Oprava miestnych komunikácií a chodníkov
 Objekt: Oprava miestnych komunikácií a chodníkov (ŽARNOVICA)
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Oprava miestnych komunikácií a chodníkov
 Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
 Dátum: 29.09.2016

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
121				Čistenie vyburaných plôch	m2	112,100	0,27	30,27	20,0
122				Vyrovnanie podkladu hr. 0-2,5cm	m2	112,100	5,40	605,34	20,0
123				Spojovací postrek 0,5kg/m2	m2	112,100	0,41	45,96	20,0
124				AC110 hr.5cm	m2	112,100	10,80	1 210,68	20,0
Ulica Fraňa Kráľa-pred BD š.č.842a843								85,24	
125				Vybúrať asfaltový kryt , odvoz na skládku, poplatok za skládku	m2	4,500	2,06	9,27	20,0
126				Čistenie vyburaných plôch	m2	4,500	0,27	1,22	20,0
127				Vyrovnanie podkladu hr. 0-2,5cm	m2	4,500	5,40	24,30	20,0
128				Spojovací postrek 0,5kg/m2	m2	4,500	0,41	1,85	20,0
129				AC110 hr.5cm	m2	4,500	10,80	48,60	20,0
MK Tatranské pred D p. Kosejovcov								1 794,96	
130				Zapílenie	m	3,500	2,56	8,96	20,0
131				Čistenie vyburaných plôch	m2	152,000	0,27	41,04	20,0
132				Vyrovnanie podkladu hr. 0-2,5cm	m2	152,000	0,27	41,04	20,0
133				Spojovací postrek 0,5kg/m2	m2	152,000	0,41	62,32	20,0
134				AC110 hr.5cm	m2	152,000	10,80	1 641,60	20,0
Dodatok č.1_2.časť								4 068,61	
Úsek od križovatky v strede ulice skrom hore k trojuholníku								212,77	
135				Zapílenie v dĺžke 7,8 m od miestnej komunikácie	m	7,800	2,56	19,97	20,0
136				Vybúrať asfaltový kryt hr.5cm, odvoz na skládku, poplatok za skládku	m2	4,000	2,06	8,24	20,0
137				ŠD fr.0/32 hr.100mm-krajnice	m2	4,000	32,77	131,08	20,0
138				Spojovací postrek 0,5kg/m2	m2	4,000	0,41	1,64	20,0
139				AC110 hr.6cm	m2	4,000	12,96	51,84	20,0
Oprava vozovky v úseku šírka 1,7m a dĺžka 15m								646,59	
140				Vybúrať asfaltový kryt hr.5cm, odvoz na skládku, poplatok za skládku	m2	25,500	2,06	52,53	20,0
141				Čistenie vyburaných plôch	m2	25,500	0,27	6,89	20,0
142				ŠD fr.0/32 hr.100mm-krajnice	m2	12,750	16,30	207,83	20,0
143				Zapílenie v dĺžke 15 m od miestnej komunikácie	m	15,000	2,56	38,40	20,0
144				AC110 hr.6cm	m2	25,500	12,96	330,48	20,0
145				Spojovací postrek 0,5kg/m2	m2	25,500	0,41	10,46	20,0
Dĺžka 17m šírka 0,8m								368,03	
146				Zapílenie v dĺžke 17 m od miestnej komunikácie	m	17,000	2,56	43,52	20,0
147				Čistenie vyburaných plôch	m2	13,600	0,27	3,67	20,0
148				ŠD fr.0/32 hr.100mm-krajnice	m2	6,800	16,32	110,98	20,0
149				Vybúrať asfaltový kryt hr.5cm, odvoz na skládku, poplatok za skládku	m2	13,600	2,06	28,02	20,0
150				AC110 hr.6cm	m2	13,600	12,96	176,26	20,0
151				Spojovací postrek 0,5kg/m2	m2	13,600	0,41	5,58	20,0
76m2								2 202,48	
152				Zapílenie v dĺžke 152m od miestnej komunikácie	m	152,000	2,56	389,12	20,0
153				Vybúrať asfaltový kryt hr.5cm, odvoz na skládku, poplatok za skládku	m2	76,000	2,06	156,56	20,0
154				ŠD fr.0/32 hr.100mm-krajnice	m2	38,000	16,32	620,16	20,0
155				Spojovací postrek 0,5kg/m2	m2	76,000	0,41	31,16	20,0
156				AC110 hr.6cm	m2	76,000	12,96	984,96	20,0
157				Čistenie vyburaných plôch	m2	76,000	0,27	20,52	20,0
25m2								638,74	
158				Zapílenie v dĺžke16,5m od miestnej komunikácie	m	16,500	2,56	42,24	20,0
159				Vybúrať asfaltový kryt hr.5cm, odvoz na skládku, poplatok za skládku	m2	25,000	2,06	51,50	20,0
160				Čistenie vyburaných plôch	m2	25,000	0,27	6,75	20,0
161				ŠD fr.0/32 hr.100mm-krajnice	m2	12,500	16,32	204,00	20,0
162				Spojovací postrek 0,5kg/m2	m2	25,000	0,41	10,25	20,0
163				AC110 hr.6cm	m2	25,000	12,96	324,00	20,0

Celkom

47 449,39